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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe 
(FİNAL) Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) 

Yarışmaları

BOLU

Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

2-3 AĞUSTOS 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 382 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K.
11.58 1

2 398 15.02.2004 MERT ALTAN
İSTANBUL-İSTANBUL 

BBSK
12.53 2

- 561 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR

DQ 162.6 3

- 388 31.01.2002 Cumali ALTAN
İSTANBUL-İSTANBUL 

BBSK
DNS 4 398 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 12.53

5 561 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR

DQ 162.6

6 388 31.01.2002 Cumali ALTAN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK DNS

7 382 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.58
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay 10.48 

Yıldız Erkekler 2 Ağustos 2017 - 16:15



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 682 4.03.2002 UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPR KULÜBÜ

11.04 12 1

2 355 14.12.2000
UĞUR AZİZ 

GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
11.15 11 2 900 1.06.2003 HAKAN SAKALLI

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 

S.K
12.14 6

3 360 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ

11.17

(162)
10 3 975 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
11.94 4

4 293 1.01.2001
YUNUS EMRE 

GÜMÜŞ

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.17

(169)
9 4 269 1.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA-EGOSPOR 11.46 2

5 380 6.05.2000
MEHMET MURAT 

MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K.
11.27 8 5 592 20.12.2003 CEMAL KAYA

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR

11.98 5

6 269 1.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA-EGOSPOR 11.46 7 6 988 18.06.2001
İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL
MERSİN-MESKİ SPOR 11.76 3

7 538 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

11.68 6 7 682 4.03.2002 UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 

KULÜBÜ

11.04 1

8 988 18.06.2001
İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL
MERSİN-MESKİ SPOR 11.76 5 8

9 390 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI
İSTANBUL-İSTANBUL 

BBSK
11.85 4 2. SERİ Rüzgar: -0.7

10 975 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
11.94 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 592 20.12.2003 CEMAL KAYA

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR

11.98 2 1

12 900 1.06.2003 HAKAN SAKALLI
TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K
12.14 1 2 390 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.85 6

3 380 6.05.2000
MEHMET MURAT 

MUTLU
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.27 4

4 355 14.12.2000
UĞUR AZİZ 

GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
11.15 1

5 360 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
11.17 2

6 293 1.01.2001
YUNUS EMRE 

GÜMÜŞ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
11.17 3

7 538 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

11.68 5

8

Kategori : Yıldız Erkekler

18:40

Puan

Aykut Ay 10.48 

2 Ağustos 2017 - 16:40

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.2

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 354 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
22.57 12 1

2 682 4.03.2002 UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 

KULÜBÜ

22.69 11 2 801 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 24.39 4

3 360 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
23.03 10 3 975 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
24.52 5

4 269 1.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA-EGOSPOR
23.55

(544)
9 4 269 1.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA-EGOSPOR 23.55 2

5 987 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI MERSİN-MESKİ SPOR
23.55

(550)
8 5 639 7.09.2000 RESUL ARSLAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR
24.78 6

6 372 24.02.2000
DOĞUKAN 

KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K.
23.59 7 6 987 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI MERSİN-MESKİ SPOR 23.55 3

7 395 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 23.81 6 7 682 4.03.2002 UMUT UYSAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPR KULÜBÜ
22.69 1

8 555 5.07.2000
YUSUF 

HOCAOĞULLARI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

24.02 5 8

9 801 15.08.2000
EGEHAN 

KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K
24.39 4 2. SERİ Rüzgar: +1.7

10 975 10.10.2002 HÜSEYİN İŞCAN
TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
24.52 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 639 7.09.2000 RESUL ARSLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR

24.78 2 1

12 288 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
24.83 1 2 395 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 23.81 4

3 372 24.02.2000 DOĞUKAN KARAMAN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 23.59 3

4 354 1.01.2002 ŞAFAK KARSAVRAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 22.57 1

5 360 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

23.03 2

6 288 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
24.83 6

7 555 5.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
24.02 5

8

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Batuhan Altıntaş 21.66 

Yıldız Erkekler 3 Ağustos 2017 - 16:35
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 364 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
50.10 12 1

2 351 12.03.2000 RESUL ÇIBIK
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
50.35 11 2 802 5.11.2001 EMİR CAN

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K
56.93 6

3 987 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI MERSİN-MESKİ SPOR 50.74 10 3 976 20.02.2001
MUZAFFER 

ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
51.65 2

4 395 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 50.83 9 4 273 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA-EGOSPOR 52.64 4

5 555 5.07.2000
YUSUF 

HOCAOĞULLARI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

51.06 8 5 557 1.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR

53.39 5

6 379 10.01.2017 KUBİLAY ENÇU
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K.
51.09 7 6 987 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI MERSİN-MESKİ SPOR 50.74 1

7 287 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.38 6 7 649 26.01.2000 ENFAL KANTARCI

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 

KULÜBÜ

52.59 3

8 976 20.02.2001
MUZAFFER 

ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ
51.65 5 8

9 649 26.01.2000 ENFAL KANTARCI

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 

KULÜBÜ

52.59 4 2. SERİ

10 273 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA-EGOSPOR 52.64 3
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 557 1.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR

53.39 2 1

12 802 5.11.2001 EMİR CAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K
56.93 1 2 395 5.02.2002 MURAT GÜN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 50.83 3

3 379 10.01.2017 KUBİLAY ENÇU
İSTANBUL-GALATASARAY 

S.K.
51.09 5

4 351 12.03.2000 RESUL ÇIBIK
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
50.35 2

5 364 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

SPOR KULÜBÜ
50.10 1

6 287 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.38 6

7 555 5.07.2000
YUSUF 

HOCAOĞULLARI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

51.06 4
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Erkekler

Batuhan Altıntaş 46.72 

2 Ağustos 2017 - 17:25

18:40

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 999 20.12.1995
ABDULLAH 

TÜTÜNCÜ
ANKARA 48.87 1

2

3

4 999 20.12.1995
ABDULLAH 

TÜTÜNCÜ
ANKARA 48.87

5

6

7

8

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

OLİMPİK BARAJ YARIŞMASI

Yarışma : 400 Metre Batuhan Altıntaş 46.72 

Büyük Erkek 2 Ağustos 2017 - 19:15
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 275 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGOSPOR 1:55.94 12 1 718 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 2:02.73 7

2 365 13.08.2000 ERDEM ÖZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:56.24 11 1 663 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPR KULÜBÜ

2:11.30 12

3 298 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:56.83 10 2 981 0.01.1900 AYBERK ASLAN MERSİN-MESKİ SPOR 2:07.82 10

4 386 3.06.2017 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 1:58.78 9 3 539 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:00.13 5

5 539 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:00.13 8 3 287 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:09.75 11

6 976 20.02.2001 MUZAFFER ALTINDAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
2:01.80 7 4 298 6.03.2000

BURHAN 

GÖRÜROĞLU
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:56.83 3

7 718 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 2:02.73 6 5 365 13.08.2000 ERDEM ÖZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1:56.24 2

8 645 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR
2:03.99 5 5 386 3.06.2017 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 1:58.78 4

9 391 23.03.2000 KAMURAN ÖZEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 2:04.73 4 6 391 23.03.2000 KAMURAN ÖZEN İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 2:04.73 9

10 981 0.01.1900 AYBERK ASLAN MERSİN-MESKİ SPOR 2:07.82 3 7 275 6.01.2000
MURAT 

YALÇINKAYA
ANKARA-EGOSPOR 1:55.94 1

11 287 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:09.75 2 7 645 10.01.2001 VEDAT DEMİR

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR
2:03.99 8

12 663 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPR KULÜBÜ
2:11.30 1 8 976 20.02.2001

MUZAFFER 

ALTINDAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:01.80 6

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : Yıldız Erkekler

18:40

Puan

3 Ağustos 2017 - 17:05

Emrah Çoban 1:50.03 

Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 275 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGOSPOR 4:13.38 12 1 901 27.01.2000 HASAN TEK TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 4:22.30 7

2 298 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:14.09 11 2 666 29.03.2000
ÖMER FARUK 
BAŞARAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPR KULÜBÜ

4:42.06 12

3 369 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:14.51 10 3 981 0.01.1900 AYBERK ASLAN MERSİN-MESKİ SPOR 4:35.86 10

4 980 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4:17.09 9 4 980 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 4:17.09 4

5 386 3.06.2017 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:18.61 8 5 645 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

4:27.17 8

6 477 5.09.2000 UMUT ULUS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:20.70 7 6 275 6.01.2000
MURAT 
YALÇINKAYA

ANKARA-EGOSPOR 4:13.38 1

7 901 27.01.2000 HASAN TEK
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K

4:22.30 6 7 477 5.09.2000 UMUT ULUS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4:20.70 6

8 645 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

4:27.17 5 8 552 15.06.2002
SEZER 
KARATEKİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:33.68 9

9 552 15.06.2002 SEZER KARATEKİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:33.68 4 9 284 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:36.15 11

10 981 0.01.1900 AYBERK ASLAN MERSİN-MESKİ SPOR 4:35.86 3 10 386 3.06.2017 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 4:18.61 5

11 284 1.01.2003 BURAK TERLİK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:36.15 2 11 369 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4:14.51 3

12 666 29.03.2000
ÖMER FARUK 
BAŞARAN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 
KULÜBÜ

4:42.06 1 12 298 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:14.09 2
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Erkekler

Ömer Oti 3:45.39 

2 Ağustos 2017 - 18:00

18:40

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 369 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

8:46.04 12 1 901 27.01.2000 HASAN TEK TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 9:11.58 3

2 280 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN ANKARA-EGOSPOR 9:08.43 11 2 666 29.03.2000
ÖMER FARUK 
BAŞARAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPR KULÜBÜ

DNF -

3 901 27.01.2000 HASAN TEK TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 9:11.58 10 3 993 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MESKİ SPOR 10:39.34 10

4 980 11.11.2000 TOLGA İPEK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
9:13.84 9 4 980 11.11.2000 TOLGA İPEK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 9:13.84 4

5 347 21.02.2000
MUHAMMED TAHA 

TANAS
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:20.99 8 5 640 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR
DNF -

6 387 28.09.2000 BERKE ERTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:27.17 7 6 280 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN ANKARA-EGOSPOR 9:08.43 2

7 383 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:34.39 6 7 387 28.09.2000 BERKE ERTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 9:27.17 6

8 535 30.07.2001
MÜKREMİN 

RAMAZANOĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
9:48.98 5 8 535 30.07.2001

MÜKREMİN 

RAMAZANOĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
9:48.98 8

9 286 19.05.2000 EMİRHAN AYAZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
9:53.49 4 9 286 19.05.2000 EMİRHAN AYAZ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
9:53.49 9

10 993 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MESKİ SPOR 10:39.34 3 10 383 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 9:34.39 7

- 666 29.03.2000
ÖMER FARUK 

BAŞARAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPR KULÜBÜ
DNF 0 11 369 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8:46.04 1

- 640 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞIT SPOR
DNF 0 12 347 21.02.2000

MUHAMMED TAHA 

TANAS
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9:20.99 5

18:40

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Haydar Doğan 8:18.22 

Yıldız Erkekler 3 Ağustos 2017 - 17:15



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.8

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 361 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
14.26 12 1

2 551 9.05.2001 SERHAT BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
14.50 11 2 939 23.05.2000

YAĞIZ 

ARSLAN

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 

S.K
DQ 168/7.b -

3 282 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.62 10 3 971 10.01.2002

BEDİRHAN 

ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
16.76 3

4 356 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.93 9 4 277 2.01.2000

NURİ 

OĞUZHAN 

SARI

ANKARA-EGOSPOR 15.29 2

5 381 7.07.2001
MERT OSMAN 

BİLGİN
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.00 8 5 610 3.05.2002 ERSİN İLHAN

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR

DQ 162.6 -

6 988 18.06.2001
İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL
MERSİN-MESKİ SPOR 15.03 7 6 988 18.06.2001

İSMAİL EREN 

ADIGÜZEL
MERSİN-MESKİ SPOR 15.03 1

7 277 2.01.2000 NURİ OĞUZHAN SARI ANKARA-EGOSPOR 15.29 6 7 646 13.10.2002
AHMET CİHAN 

YAY

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 

KULÜBÜ

16.86 4

8 396 1.06.2000 NAZIM KILINÇ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 16.06 5 8

9 971 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
16.76 4 2. SERİ Rüzgar: -0.6

10 646 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 

KULÜBÜ
16.86 3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

- 610 3.05.2002 ERSİN İLHAN

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR
DQ 162.6 0 1

- 939 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 

S.K
DQ 168/7.b 0 2 396 1.06.2000 NAZIM KILINÇ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 16.06 6

3 381 7.07.2001
MERT OSMAN 

BİLGİN
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.00 5

4 356 4.04.2001
YUSUF İZZET 

EROL

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.93 4

5 361 12.01.2000
ATAKAN 

GÜNEŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ
14.26 1

6 282 10.04.2002
BERKE 

AKÇAM

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
14.62 3

7 551 9.05.2001
SERHAT 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

14.50 2
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Erkekler

Batuhan Buğra Eruygun 13.80 

2 Ağustos 2017 - 15.55

18:40

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 282 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

55.35 12 1

2 364 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

55.60 11 2 939 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K

1:06.47 6

3 279 1.09.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-EGOSPOR 56.99 10 3 972 22.12.2000 BURAK ÇAĞLAR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

59.67 4

4 379 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 57.34 9 4 279 1.09.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-EGOSPOR 56.99 1

5 353 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

57.41 8 5 557 1.01.2001 AHMET ERBAY
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 

SPOR

1:04.85 5

6 989 2.03.2000 KAMİL BAYRI MERSİN-MESKİ SPOR 58.25 7 6 989 2.03.2000 KAMİL BAYRI MERSİN-MESKİ SPOR 58.25 2

7 649 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 
KULÜBÜ

58.75 6 7 649 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 
KULÜBÜ

58.75 3

8 972 22.12.2000 BURAK ÇAĞLAR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

59.67 5 8

9 487 2.05.2000 YUSUF BAŞBUĞA İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:00.55 4 2. SERİ

10 551 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:03.18 3
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 557 1.01.2001 AHMET ERBAY
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

1:04.85 2 1

12 939 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K

1:06.47 1 2 487 2.05.2000 YUSUF BAŞBUĞA İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 1:00.55 5

3 379 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 57.34 3

4 353 26.07.2000
SERHAT 
SAFCIOĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

57.41 4

5 364 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

55.60 2

6 282 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

55.35 1

7 551 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:03.18 6

8

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Sinan Öner 52.82 

Yıldız Erkekler 3 Ağustos 2017 - 115:50

18:40
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 359 31.05.2000 ANIL KALAYCI
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

6:12.06 12 1 718 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 6:25.64 4

2 347 21.02.2000 MUHAMMED TAHA TANAS İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:14.80 11 2 663 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPR KULÜBÜ
7:26.00 9

3 280 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN ANKARA-EGOSPOR 6:23.95 10 3 985 1.01.2000 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR DNF -

4 718 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 

S.K
6:25.64 9 4 979 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 7:26.47 10

5 387 28.09.2000 BERKE ERTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 6:29.28 8 5 640 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

DNF -

6 383 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:33.06 7 6 280 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN ANKARA-EGOSPOR 6:23.95 3

7 539 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6:42.94 6 7 387 28.09.2000 BERKE ERTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 6:29.28 5

8 286 19.05.2000 EMİRHAN AYAZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
7:04.49 5 8 539 10.01.2001 ONUR ANBARCI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
6:42.94 7

9 663 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPR KULÜBÜ

7:26.00 4 9 286 19.05.2000 EMİRHAN AYAZ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

7:04.49 8

10 979 20.03.2003 SEFA ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

7:26.47 3 10 383 30.09.2000 ONUR PUŞA İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 6:33.06 6

- 985 1.01.2000 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR DNF 0 11 359 31.05.2000 ANIL KALAYCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 6:12.06 1

- 640 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

DNF 0 12 347 21.02.2000
MUHAMMED 
TAHA TANAS

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6:14.80 2

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Ersin Tekal 5:48.94 

Yıldız Erkekler 2 Ağustos 2017 - 18:15

18:40
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

1 2 3 4

1 293 1.01.2001
YUNUS EMRE 

GÜMÜŞ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X 6.87 X X 6.87 12 0.6

2 362 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 6.29 6.40 X 6.46 6.46 11 0.3

3 801 15.08.2000
EGEHAN 

KARABULUT
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 6.29 6.05 6.33 6.46 6.46 10 0.9

4 503 20.06.2000
ABDULKADİR 

KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 6.23 6.01 6.15 6.23 9 -0.1

5 356 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X X 5.92 5.92 8 0.1

6 610 3.05.2002 ERSİN İLHAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR
4.58 X X 5.83 5.83 7 0.6

7 670 29.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPR KULÜBÜ
5.62 X 5.71 5.47 5.71 6 0.7

8 984 20.04.2001 GÖRKEM KAYA MERSİN-MESKİ SPOR 5.47 X 5.69 5.69 5.69 5 1.7

9 970 12.11.2001 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 5.60 X r 5.60 4 0.5

10 274 30.08.2001
MEHMET EMİN 

ASLAN
ANKARA-EGOSPOR 5.28 5.49 X 5.41 5.49 3 0.9

11 400 21.08.2000
SERKAN 

HOCAOĞLU
İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 4.29 X - r 4.29 2 0.8

- 373 21.03.2000 EGE MELEK İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X X - r NM 0 -

SIRA 

NO

Yıldız Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

18:40

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Şeyhmus Yiğitalp 7.50 

RÜZGAR

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

2 Ağustos 2017 - 17.40



Rekor:

1 2 3 4

1 362 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 14.11 14.17 X 13.48 14.17 12 +0.2

2 303 2.03.2001 DAVUT KARGI İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.50 12.61 13.60 14.05 14.05 11 +1.3

3 380 6.05.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 13.57 13.09 - r 13.57 10 +0.6

4 995 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ MERSİN-MESKİ SPOR 13.34 13.51 13.37 13.39 13.51 9 +1.4

5 503 20.06.2000
ABDULKADİR 
KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.42 12.84 13.14 13.22 13.22 8 +2.2

6 273 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA-EGOSPOR 12.83 12.65 13.08 13.04 13.08 7 +0.2

7 289 14.10.2000
KALENDER MERT 
KAFLI

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.81 12.15 12.33 12.86 12.86 6 +1.1

8 608 6.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

12.81 12.77 X 11.28 12.81 5 +0.8

9 903 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 12.58 11.45 12.55 12.70 12.70 4 +0.7

10 971 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 12.22 12.09 X 11.89 12.22 3 +0.3

11 670 29.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPR KULÜBÜ

X 11.66 11.93 X 11.93 2 -0.4

12 396 1.06.2000 NAZIM KILINÇ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.03 11.14 11.01 10.71 11.14 1 +0.2

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üç Adım  Atlama

İli-Takımı

Yıldız ErkeklerKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

RÜZGAR

18:40

Mert Çiçek 15.69 

GÖĞÜS 
NO

3 Ağustos 2017 - 16:50

PUAN



1 370 16.06.2000
SEDAT TUNAHAN 
TORUN

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - - - O - O O O O O X O O - X X O X X O X r 2.06 12

2 346 10.07.2000 GÖKALP KURT İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O - O O O X X O X - X - - X 1.90 11

3 290 12.09.2001 LEVENT YILMAZ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ - - - - O - O - O O X X X 1.87 10

4 992 22.04.2002 NİHAT CANDOST MERSİN-MESKİ SPOR - - - - - X O O O O O X X X 1.87 9

5 607 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT 
SPOR

O O O - O O X O O X X X 1.81 8

6 272 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

ANKARA-EGOSPOR - - - - - X O X O O X X X 1.81 7

7 646 13.10.2002
AHMET CİHAN 
YAY

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 
KULÜBÜ - - O O O O X O X X X 1.78 6

8 375 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - O O O X O O X X O X X X 1.78 5

9 940 10.01.2003
AHMETCAN 
ALİŞEN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - - O X O O X X X 1.70 4

10 392 10.07.2000
MEHMET 
YEŞİLYURT

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK O O X X O X X O X X X 1.65 3

11 553 17.09.2001
TEOMAN DORUK 
KARADAĞ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ O O X O X X X 1.60 2

12 797 18.07.2003 EGE ARSLAN TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K X O X X O X X X 1.55 1

1.90 1.931.50 1.55 1.75 1.781.65 1.87

2 Ağustos 2017 - 17:00

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

1.99 2.03 2.06 2.10

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81

18:40

1.95 1.97

S
O

N
U

Ç

Rekor:

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Yıldız Erkekler Tarih-Saat :

1.841.70

Alperen Acet 2.16 

İli-Takımı
1.60

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama



1 295 10.03.2000 BATUHAN ALKAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - O - O - O - X O - X X X 4.40 12

2 285 20.08.2000 CİHAN SERTÇELİK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

- - - - - X O - O - O - X X X 4.00 11

3 641 5.03.2001 SÜLEYMAN CAN TUTSOY
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

- - - - X O O - O - X X X 3.80 10

4 266 11.12.2000 CUMALİ SEVİNÇ ANKARA-EGOSPOR - - X O - X X - O - O - X X X 3.80 9

5 977 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- - - - - O - X O - X X X 3.80 8

6 385 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL İSTANBUL-GALATASARAY S.K. - - - - - X O - X O - X X X 3.80 7

7 548 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - - - X X O X O - X O X X X 3.80 6

8 367 25.05.2001 MERT AÇIK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

- - - O - O - X X O X X X 3.80 5

9 994 1.06.2001 OZAN IŞIK MERSİN-MESKİ SPOR - - - X O X O X X X 3.40 4

- 902 27.02.2002 KAAN YILDIRIM
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K

X X X NM 0

- 653 2.06.2004 İBRAHİM EREN UZKESER
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

- 437 24.07.2002 TALHA UYSAL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK - - - - X X X NM 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem Tenekebüken 5.12 

Kategori : Yıldız Erkekler Tarih-Saat : 3 Ağustos 2017- 14:40

18:40

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 358 27.10.2000
ALPEREN 

KARAHAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 18.65 18.34 18.91 18.62 18.91 12

2 377 23.10.2000 HASAN SAYGI İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.58 15.20 14.68 15.95 15.95 11

3 352 1.01.2001 SAMET KUTLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.50 15.67 15.11 15.48 15.67 10

4 393 5.01.2002 MELİH GÖKALP İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 14.17 14.05 14.84 X 14.84 9

5 973 25.03.2000 BURAK DERTLİ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 14.82 X 14.70 X 14.82 8

6 530 9.10.2000
FURKAN 

KARAKURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
14.72 X 14.59 X 14.72 7

7 268 25.02.2000
FATİH 

ALPASLAN
ANKARA-EGOSPOR X 13.64 13.82 13.49 13.82 6

8 609 24.05.2000 ERHAN ENGİN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR
12.88 12.99 13.64 13.35 13.64 5

9 996 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN-MESKİ SPOR 12.81 12.68 12.34 12.61 12.81 4

10 291 8.01.2001
MUSTAFA 

YAKIŞAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
12.48 X 12.52 X 12.52 3

11 647 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPR KULÜBÜ
10.97 11.02 11.55 11.98 11.98 2

12 732 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K X 8.67 8.16 8.12 8.67 1

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

18:40

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Osman Can Özdeveci 19.35 

Yıldız Erkekler 2 Ağustos 2017 - 17:10



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 504 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

59.89 67.45 59.20 X 67.45 12

2 357 1.01.2001 METEHAN ACAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

54.82 X 63.86 X 63.86 11

3 348 15.05.2000
ÖMER FARUK 
AVAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 62.97 X X X 62.97 10

4 603 1.05.2001 DOĞAN ÇİFÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

48.96 54.27 58.82 52.90 58.82 9

5 374 10.11.2001
EMİRCAN 
DANIŞMAN

İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X 51.60 X 48.10 51.60 8

6 267 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA-EGOSPOR 51.58 49.22 X 43.63 51.58 7

7 291 8.01.2001
MUSTAFA 
YAKIŞAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

41.84 X 51.48 X 51.48 6

8 397 17.02.2003 OKTAY DUDARIK İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 48.83 50.99 X 46.23 50.99 5

9 982 20.02.2002 CANİP ÖZCAN MERSİN-MESKİ SPOR 39.54 X 38.73 40.45 40.45 4

10 648 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPR KULÜBÜ

39.72 40.04 39.43 39.18 40.04 3

11 978 9.06.2002 ÖMER YILMAZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

X 37.23 24.61 39.45 39.45 2

- 887 29.01.2001 FURKAN YILDIRIM TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K X X X X NM 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel 77.55 

18:40

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS NO KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Yıldız Erkekler 3 Ağustos 2017 - 16:30

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5 6

1 2.06.1998
İSMAİL 
ÇALIŞKANLI

54.71 62.69 X 59.84 61.29 62.69

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      Genç  Erkekler 3 Ağustos 2017 - 16:30

18:40

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel 77.55 



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 973 25.03.2000 BURAK DERTLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
51.12 X 54.88 X 54.88 12

2 368 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

50.12 X 49.72 51.43 51.43 11

3 294 3.01.2001
ASLAN KAĞAN 

KALINTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 36.92 46.37 44.04 46.37 10

4 376 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 40.39 43.39 X X 43.39 9

5 996 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN-MESKİ SPOR 35.73 36.75 37.29 37.08 37.29 8

6 615 17.09.2001 MUHAMMET KIZMAZ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞIT SPOR

29.57 32.95 33.77 31.57 33.77 7

7 276 1.01.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA-EGOSPOR 28.09 30.18 X 29.09 30.18 6

8 493 1.04.2002 YÜKSEL İNCE İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X 29.82 30.10 26.76 30.10 5

9 531 24.08.2001 HALİL YILMAZER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
X 27.54 29.54 X 29.54 4

10 820 7.01.2002 ERDİ DEVELİ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 25.92 23.29 23.28 27.03 27.03 3

11 651 23.11.2000 FURKAN ÖZEL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPR KULÜBÜ

19.09 18.29 r 19.09 2

- 281 3.06.2001 BAHADIR BOLAT
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X X X X NM 0

KLASMAN

Kategori :      Yıldız Erkekler 3 Ağustos 2017 - 14:00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma Burak DERTLİ  60.36

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

18:40

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

- 25.03.2000 MESUT EĞERTAŞ DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Burak DERTLİ  60.36

Kategori :      Yıldız  Erkekler 3 Ağustos 2017 - 14:00

18:40

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 2 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5 6

1 28.04.1997 EMRECAN ERCAN 48.74 X X X X 46.50 48.74

2 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI 43.21 X X 44.21 X X 44.21

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma Burak DERTLİ  60.36

Kategori :      Büyük  Erkekler 3 Ağustos 2017 - 14:00

18:40

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 4

1 363 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 67.06 67.96 67.24 66.41 67.96 12

2 991 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN-MESKİ SPOR 63.28 61.46 62.12 X 63.28 11

3 299 24.01.2000
ÇAĞRI 

UZUNBİLEK
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 56.80 59.63 X 60.20 60.20 10

4 531 24.08.2001
HALİL 

YILMAZER

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 58.12 X 58.26 58.26 9

5 292 21.09.2001
UMUT 

RÜSTEMOĞLU

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
53.96 X X X 53.96 8

6 378 11.01.2001
HÜSEYİN 

GÖRKEM DENİZ
İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 46.34 46.42 X 47.37 47.37 7

7 974 1.05.2001
GÖKHAN YAKUP 

BULUT
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 42.39 41.75 42.41 43.06 43.06 6

8 613 24.01.2000
İBRAHİM 

KAYNAK

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞIT SPOR
40.23 40.57 41.12 39.80 41.12 5

9 399 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK X X 32.56 X 32.56 4

10 697 10.05.2003
YUNUS EMRE 

GÜNDOĞDU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPR KULÜBÜ
26.57 X 24.45 21.56 26.57 3

11 270 28.03.2000
FERHAT BAHA 

KIR
ANKARA-EGOSPOR 23.06 23.35 23.11 23.17 23.35 2

12 820 7.01.2002 ERDİ DEVELİ TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 22.33 X 20.93 21.09 22.33 1

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız ErkeklerKategori :      2 Ağustos 2017 - 15.00Tarih-Saat  :

PUAN
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

18:40

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı 78.90

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bolu Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

356

354
297
355

04.04.2001

01.01.2002
04.05.2001
14.12.2000

YUSUF İZZET EROL

ŞAFAK KARSAVRAN
BERK DENİZ ÇELEN
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

42.87 12 1

2

371

366
361

360

01.01.2001

09.03.2002
12.01.2000

19.05.2000

YILMAZ BERKE KARATAŞ

FERHAT AYAR
ATAKAN GÜNEŞ

AŞKIN SADİ AŞKIN

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

43.35 11 2

894

939
802

801

21.11.2002

23.05.2000
05.11.2001

15.08.2000

GÖKHAN GENÇTÜRK

YAĞIZ ARSLAN
EMİR CAN

EGEHAN KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K

48.15 5

3

382
379
372

380

04.04.2001
10.01.2001
24.02.2000

06.05.2000

OĞUZHAN KAYA
KUBİLAY ENÇU
DOĞUKAN KARAMAN

MEHMET MURAT MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 43.50 10 3

975
970
971

976

10.10.2002
12.11.2001
10.01.2002

20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
BEDİRHAN ÇOLAK

MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ DNF -

4

287
282

288
293

03.08.2002
10.04.2002

16.05.2001
01.01.2001

EMİRHAN KOŞ
BERKE AKÇAM

EREN KAVUŞTU
YUNUS EMRE GÜMÜŞ

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
44.68 9 4

279
273

274
269

01.09.2000
23.02.2001

30.08.2001
01.08.2000

UMUTCAN KÜÇÜKSARIYILDIZ
KUTAY ÖZAYDIN

MEHMET EMİN ASLAN
FATİH AYDEMİR

ANKARA-EGOSPOR 45.55 2

5

390

414
394

388

14.07.2001

14.01.2002
10.04.2002

31.01.2002

EYÜP CAN BAKIRCI

ŞEMSETTİN EMİR ERGİN
MUHLİS EREN HACIOĞLU

CUMALİ ALTAN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK 45.27 8 5

610

592
608

639

03.05.2002

20.12.2003
06.01.2000

07.09.2000

ERSİN İLHAN

CEMAL KAYA
EMRE ÇETİNKAYA

RESUL ARSLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

46.26 3

6

988
983
989

987

18.06.2001
22.10.2000
02.03.2000

07.09.2001

İSMAİL EREN ADIGÜZEL
FATİH ASLANPINAR
KAMİL BAYRI

İLYAS ÇANAKÇI

MERSİN-MESKİ SPOR 45.38 7 6

988
983
989

987

18.06.2001
22.10.2000
02.03.2000

07.09.2001

İSMAİL EREN ADIGÜZEL
FATİH ASLANPINAR
KAMİL BAYRI

İLYAS ÇANAKÇI

MERSİN-MESKİ SPOR 45.38 1

7

279
273

274

269

01.09.2000
23.02.2001

30.08.2001

01.08.2000

UMUTCAN KÜÇÜKSARIYILDIZ
KUTAY ÖZAYDIN

MEHMET EMİN ASLAN

FATİH AYDEMİR

ANKARA-EGOSPOR 45.55 6 7

646
670

649

682

13.10.2002
29.01.2002

26.01.2000

04.03.2002

AHMET CİHAN YAY
UMUT TAHA ÖZKUL

ENFAL KANTARCI

UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPR KULÜBÜ
47.71 4

8

550

503

551
538

08.01.2002

20.06.2000

09.05.2001
03.02.2001

SERDAR ERDOĞAN

ABDULKADİR KAÇAR

SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
45.76 5 8

9

610

592

608

639

03.05.2002

20.12.2003

06.01.2000

07.09.2000

ERSİN İLHAN

CEMAL KAYA

EMRE ÇETİNKAYA

RESUL ARSLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

46.26 4 2. SERİ

10

646

670

649

682

13.10.2002

29.01.2002

26.01.2000

04.03.2002

AHMET CİHAN YAY

UMUT TAHA ÖZKUL

ENFAL KANTARCI

UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPR KULÜBÜ
47.71 3 Sıra No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

894
939

802

801

21.11.2002
23.05.2000

05.11.2001

15.08.2000

GÖKHAN GENÇTÜRK
YAĞIZ ARSLAN

EMİR CAN

EGEHAN KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 

BELEDİYE S.K 48.15 2 1

-

975

970

971
976

10.10.2002

12.11.2001

10.01.2002
20.02.2001

HÜSEYİN İŞCAN

BAHADIR TAFLAN

BEDİRHAN ÇOLAK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI 

SPOR KULÜBÜ DNF 0 2

390

414

394
388

14.07.2001

14.01.2002

10.04.2002
31.01.2002

EYÜP CAN BAKIRCI

ŞEMSETTİN EMİR ERGİN

MUHLİS EREN HACIOĞLU
CUMALİ ALTAN

İSTANBUL-İSTANBUL 

BBSK 45.27 5

3

382
379
372

380

04.04.2001
10.01.2001
24.02.2000

06.05.2000

OĞUZHAN KAYA
KUBİLAY ENÇU
DOĞUKAN KARAMAN

MEHMET MURAT MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K. 43.50 3

4

356

354

297

355

04.04.2001

01.01.2002

04.05.2001

14.12.2000

YUSUF İZZET EROL

ŞAFAK KARSAVRAN

BERK DENİZ ÇELEN

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ 42.87 1

5

371
366
361

360

01.01.2001
09.03.2002
12.01.2000

19.05.2000

YILMAZ BERKE KARATAŞ
FERHAT AYAR
ATAKAN GÜNEŞ

AŞKIN SADİ AŞKIN

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ 43.35 2

6

287
282

288
293

03.08.2002
10.04.2002

16.05.2001
01.01.2001

EMİRHAN KOŞ
BERKE AKÇAM

EREN KAVUŞTU
YUNUS EMRE GÜMÜŞ

BURSA-OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 44.68 4

7

550
503

551
538

08.01.2002
20.06.2000

09.05.2001
03.02.2001

SERDAR ERDOĞAN
ABDULKADİR KAÇAR

SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
45.76 6

8

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım 41.96 

Yıldız Erkekler 2 Ağustos 2017 - 18.55

18:40
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

355
297
354
351

14.12.2000
04.05.2001
01.01.2002
12.03.2000

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
BERK DENİZ ÇELEN
ŞAFAK KARSAVRAN
RESUL ÇIBIK

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:58.54 12 1

2

361
360
364
365

12.01.2000
19.05.2000
06.02.2000
13.08.2000

ATAKAN GÜNEŞ
AŞKIN SADİ AŞKIN
DOĞUKAN UYSAK
ERDEM ÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

2:00.07 11 2

903
939
802
801

25.04.2001
23.05.2000
05.11.2001
15.08.2000

OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU
YAĞIZ ARSLAN
EMİR CAN
EGEHAN KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K

2:11.14 4

3

380
372
382
384

06.05.2000
24.02.2000
04.04.2001
25.02.2000

MEHMET MURAT MUTLU
DOĞUKAN KARAMAN
OĞUZHAN KAYA
ŞEVKİ KERİM MAMATİ

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

2:00.73 10 3

975
970
976
972

10.10.2002
12.11.2001
20.02.2001
22.12.2000

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
MUZAFFER ALTINDAŞ
BURAK ÇAĞLAR

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

2:04.49 2

4

293
288
287
282

01.01.2001
16.05.2001
03.08.2002
10.04.2002

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
EREN KAVUŞTU
EMİRHAN KOŞ
BERKE AKÇAM

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:02.15 9 4

277
269
273
271

02.01.2000
01.08.2000
23.02.2001
19.01.2000

NURİ OĞUZHAN SARI
FATİH AYDEMİR
KUTAY ÖZAYDIN
FURKAN ŞİMŞEK

ANKARA-EGOSPOR 2:06.02 3

5

988
985
989
987

18.06.2001
01.01.2000
02.03.2000
07.09.2001

İSMAİL EREN ADIGÜZEL
MÜSLÜM DEMİR
KAMİL BAYRI
İLYAS ÇANAKÇI

MERSİN-MESKİ SPOR 2:03.54 8 5

592
561
639
557

20.12.2003
07.07.2000
07.09.2000
01.01.2001

CEMAL KAYA
BERKAY ÖZKUM
RESUL ARSLAN
AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

DQ 170.14 -

6

975
970
976
972

10.10.2002
12.11.2001
20.02.2001
22.12.2000

HÜSEYİN İŞCAN
BAHADIR TAFLAN
MUZAFFER ALTINDAŞ
BURAK ÇAĞLAR

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

2:04.49 7 6

988
985
989
987

18.06.2001
01.01.2000
02.03.2000
07.09.2001

İSMAİL EREN ADIGÜZEL
MÜSLÜM DEMİR
KAMİL BAYRI
İLYAS ÇANAKÇI

MERSİN-MESKİ SPOR 2:03.54 1

7

394
390
395
391

10.04.2002
14.07.2001
05.02.2002
23.03.2000

MUHLİS EREN HACIOĞLU
EYÜP CAN BAKIRCI
MURAT GÜN
KAMURAN ÖZEN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

2:04.57 6 7

666
670
682
649

29.03.2000
29.01.2002
04.03.2002
26.01.2000

ÖMER FARUK BAŞARAN
UMUT TAHA ÖZKUL
UMUT UYSAL
ENFAL KANTARCI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPR KULÜBÜ

DQ 170.14 -

8

550
551
538
555

08.01.2002
09.05.2001
03.02.2001
05.07.2000

SERDAR ERDOĞAN
SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
YUSUF HOCAOĞULLARI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:05.48 5 8

9

277
269
273
271

02.01.2000
01.08.2000
23.02.2001
19.01.2000

NURİ OĞUZHAN SARI
FATİH AYDEMİR
KUTAY ÖZAYDIN
FURKAN ŞİMŞEK

ANKARA-EGOSPOR 2:06.02 4 2. SERİ

10

903
939
802
801

25.04.2001
23.05.2000
05.11.2001
15.08.2000

OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU
YAĞIZ ARSLAN
EMİR CAN
EGEHAN KARABULUT

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K

2:11.14 3 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

-

592
561
639
557

20.12.2003
07.07.2000
07.09.2000
01.01.2001

CEMAL KAYA
BERKAY ÖZKUM
RESUL ARSLAN
AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞIT SPOR

DQ 170.14 0 1

-

666
670
682
649

29.03.2000
29.01.2002
04.03.2002
26.01.2000

ÖMER FARUK BAŞARAN
UMUT TAHA ÖZKUL
UMUT UYSAL
ENFAL KANTARCI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPR KULÜBÜ

DQ 170.14 0 2

394
390
395
391

10.04.2002
14.07.2001
05.02.2002
23.03.2000

MUHLİS EREN HACIOĞLU
EYÜP CAN BAKIRCI
MURAT GÜN
KAMURAN ÖZEN

İSTANBUL-İSTANBUL 
BBSK

2:04.57 5

3

380
372
382
384

06.05.2000
24.02.2000
04.04.2001
25.02.2000

MEHMET MURAT MUTLU
DOĞUKAN KARAMAN
OĞUZHAN KAYA
ŞEVKİ KERİM MAMATİ

İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

2:00.73 3

4

355
297
354
351

14.12.2000
04.05.2001
01.01.2002
12.03.2000

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
BERK DENİZ ÇELEN
ŞAFAK KARSAVRAN
RESUL ÇIBIK

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:58.54 1

5

361
360
364
365

12.01.2000
19.05.2000
06.02.2000
13.08.2000

ATAKAN GÜNEŞ
AŞKIN SADİ AŞKIN
DOĞUKAN UYSAK
ERDEM ÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

2:00.07 2

6

293
288
287
282

01.01.2001
16.05.2001
03.08.2002
10.04.2002

YUNUS EMRE GÜMÜŞ
EREN KAVUŞTU
EMİRHAN KOŞ
BERKE AKÇAM

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:02.15 4

7

550
551
538
555

08.01.2002
09.05.2001
03.02.2001
05.07.2000

SERDAR ERDOĞAN
SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT
YUSUF HOCAOĞULLARI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:05.48 6

8

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 3 Ağustos 2017 - 17:15
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

18:40

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak  



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ
11.17
(162)

10,0 50.10 12,0 2.06 12,0 6.46 11,0 18.91 12,0 4:14.51 10,0 14.26 12,0 6:12.06 12,0 67.96 12,0 43.35 11,0 114,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.15 11,0 50.35 11,0 1.90 11,0 5.92 8,0 15.67 10,0 4:14.09 11,0 14.93 9,0 6:14.80 11,0 60.20 10,0 42.87 12,0 104,0

3 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
11.17
(169)

9,0 51.38 6,0 1.87 10,0 6.87 12,0 12.52 3,0 4:36.15 2,0 14.62 10,0 7:04.49 5,0 53.96 8,0 44.68 9,0 74,0

4 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 11.27 8,0 51.09 7,0 1.78 5,0 NM 0,0 15.95 11,0 4:18.61 8,0 15.00 8,0 6:33.06 7,0 47.37 7,0 43.50 10,0 71,0

5 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 11.68 6,0 51.06 8,0 1.60 2,0 6.23 9,0 14.72 7,0 4:33.68 4,0 14.50 11,0 6:42.94 6,0 58.26 9,0 45.76 5,0 67,0

6 ANKARA-EGOSPOR 11.46 7,0 52.64 3,0 1.81 7,0 5.49 3,0 13.82 6,0 4:13.38 12,0 15.29 6,0 6:23.95 10,0 23.35 2,0 45.55 6,0 62,0

7 MERSİN-MESKİ SPOR 11.76 5,0 50.74 10,0 1.87 9,0 5.69 5,0 12.81 4,0 4:35.86 3,0 15.03 7,0 DNF 0,0 63.28 11,0 45.38 7,0 61,0

8 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 11.85 4,0 50.83 9,0 1.65 3,0 4.29 2,0 14.84 9,0 4:20.70 7,0 16.06 5,0 6:29.28 8,0 32.56 4,0 45.27 8,0 59,0

9 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 11.94 3,0 51.65 5,0 1.70 4,0 5.60 4,0 14.82 8,0 4:17.09 9,0 16.76 4,0 7:26.47 3,0 43.06 6,0 DNF 0,0 46,0

10 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR KULÜBÜ 11.04 12,0 52.59 4,0 1.78 6,0 5.71 6,0 11.98 2,0 4:42.06 1,0 16.86 3,0 7:26.00 4,0 26.57 3,0 47.71 3,0 44,0

11 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR 11.98 2,0 53.39 2,0 1.81 8,0 5.83 7,0 13.64 5,0 4:27.17 5,0 DQ 162.6 0,0 DNF 0,0 41.12 5,0 46.26 4,0 38,0

12 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 12.14 1,0 56.93 1,0 1.55 1,0 6.46 10,0 8.67 1,0 4:22.30 6,0
DQ 

168/7.b
0,0 6:25.64 9,0 22.33 1,0 48.15 2,0 32,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 23.03 10,0 55.60 11,0 3.80 5,0 51.43 11,0 63.86 11,0 1:56.24 11,0 14.17 12,0 8:46.04 12,0 2:00.07 11,0 114,0 94,0 208,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 22.57 12,0 57.41 8,0 4.40 12,0 46.37 10,0 62.97 10,0 1:56.83 10,0 14.05 11,0 9:20.99 8,0 1:58.54 12,0 104,0 93,0 197,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 23.59 7,0 57.34 9,0 3.80 7,0 43.39 9,0 51.60 8,0 1:58.78 9,0 13.57 10,0 9:34.39 6,0 2:00.73 10,0 71,0 75,0 146,0

4 ANKARA-EGOSPOR
23.55
(544)

9,0 56.99 10,0 3.80 9,0 30.18 6,0 51.58 7,0 1:55.94 12,0 13.08 7,0 9:08.43 11,0 2:06.02 4,0 62,0 75,0 137,0

5 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 24.83 1,0 55.35 12,0 4.00 11,0 NM 0,0 51.48 6,0 2:09.75 2,0 12.86 6,0 9:53.49 4,0 2:02.15 9,0 74,0 51,0 125,0

6 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 24.02 5,0 103.18 3,0 3.80 6,0 29.54 4,0 67.45 12,0 2:00.13 8,0 13.22 8,0 9:48.98 5,0 2:05.48 5,0 67,0 56,0 123,0

7 MERSİN-MESKİ SPOR
23.55
(550)

8,0 58.25 7,0 3.40 4,0 37.29 8,0 40.45 4,0 2:07.82 3,0 13.51 9,0 10:39.34 3,0 2:03.54 8,0 61,0 54,0 115,0

8 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 24.52 3,0 59.67 5,0 3.80 8,0 54.88 12,0 39.45 2,0 2:01.80 7,0 12.22 3,0 9:13.84 9,0 2:04.49 7,0 46,0 56,0 102,0

9 İSTANBUL-İSTANBUL BBSK 23.81 6,0 100.55 4,0 NM 0,0 30.10 5,0 50.99 5,0 2:04.73 4,0 11.14 1,0 9:27.17 7,0 2:04.57 6,0 59,0 38,0 97,0

10 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR 24.78 2,0 104.85 2,0 3.80 10,0 33.77 7,0 58.82 9,0 2:03.99 5,0 12.81 5,0 DNF 0,0 DQ 170.14 0,0 38,0 40,0 78,0

11 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPR KULÜBÜ 22.69 11,0 58.75 6,0 NM 0,0 19.09 2,0 40.04 3,0 2:11.30 1,0 11.93 2,0 DNF 0,0 DQ 170.14 0,0 44,0 25,0 69,0

12 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K 24.39 4,0 106.47 1,0 NM 0,0 27.03 3,0 NM 0,0 2:02.73 6,0 12.70 4,0 9:11.58 10,0 2:11.14 3,0 32,0 31,0 63,0

2000 METRE ENGELLİUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 110 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN

200 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bolu Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 2.Kademe (FİNAL) Yarışmaları

800 METRE 3000 METRESIRIKLA ATLAMA

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Yıldız Erkekler
3.08.2017 18:40

İSVEÇ BAYRAK
400 METRE 

ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

ÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE400 METRE


